
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Александро-Ершинская 

средняя школа 

ПРИКАЗ 

№063   21.08. 2023 г.                                                               

Об утверждении плана мероприятий в Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год.                      

В целях организации образовательного процесса, занятий внеурочной деятельности, 

дополнительного образования обучающихся в Центре образования «Точка роста» в 2023-

2024 учебном году 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план мероприятий в Центре образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год 

(приложение). 

2. Контроль выполнения приказа возложить на руководителя Центра образования «Точка 

роста» Авхименя Татьяну Михайловну. 

 Директор школы:       /Т.Д.Шевченко/ 

 

 С приказом ознакомлена: 


		2023-08-23T09:16:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСАНДРО-ЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




